東京都ＴＢＧ協会主催の第１１１回公認指導者競技大会が戸吹スポーツ公園で開催されます。

本大会は八王子市ＴＢＧ協会主管で開催しますので大勢の参加を御願い致します。

尚、仮設コースを大会当日設営します。公認指導者の皆様に御協力をお願い致します。

　　　平成 ２９年 　４月 　６日

東京都T.B.G 協会
 各地域代表者殿 　　　東京都 T B G 協会

　　　理事長  伊藤　英彦

東京都ＴＢＧ協会

　　第１１１回公認指導者競技大会のご案内，

　　　　　新緑の候、皆様に於かれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

　　　　　さて、標記の第１１１回公認指導者競技大会を下記の期日に開催するご案内です。

　　　　　会員皆様が日頃の練習成果を試す場所ですので、大勢いのご参加をお待ちして

　　　　　います、ご査収の程　宜しくお願い申し上げます。

        記
１． 開　催　日 ： 平成 ２９年 　５月 １６日(火) 　　 予備日 ５月 １７日（水）
２． 会  　　 場 ： 八王子市・戸吹スポーツ公園ラグビー・サッカー場

八王子市戸吹町１７４６－１　　(０４２－６９１－２２８８

３． 主  　　 管 ： 八王子市ターゲットバードゴルフ協会

４． ｽｹｼﾞｭｰﾙ : ① 受　　付  　 ９時２０分 ～（地区別一括受付）
② 開 会 式  　　９時４０分 ～
③ 競技開始 　　１０時から　(昼食は競技終了後随時お取り下さい)

④ 表彰式及び閉会式は１４時30分から予定しております｡

５． 競　　　技 : 18ﾎｰﾙ､ｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｰ　　男女クラス別、ショットガン方式

６． 表　　　彰 : 男女クラス別に、それぞれ規定により表彰します。

７． 参 加　費 : 公認指導者　　１，２００円
８． 申込締切 :  　４月２８日(金） 厳守
９． 申 込 先 : 各支部長⇒伴会計担当⇒水上副会長

（申込みの際に、参加費を支払い願います）

以上

八王子市ＴＢＧ協会

公認指導者各位 平成29年4月8日

八王子市ＴＢＧ協会

会長　五十嵐　忠

事務局；吉田